v 'Harmann

Ventilatoren

DYREKTYWA EKOPROJEKTU (ErP)

KARTA PRODUKTU SYSTEMU WENTYLACYJNEGO

Dane o produkcie zgodnie z Rozporzadzeniem Komisji (UE)
nr1253/2014 z dnia 07.07.2014 r.

Harmann P

Harmann Pol

-

ML SONO

wentylator kanatowy

@

>

>

Identyfikator modelu
Deklarowany typ systemu wentylacyjnego
Rodzaj napedu zainstalowany lub przewidziany do instalacji

Rodzaj uktadu odzysku ciepta

Sprawnos¢ cieplna odzysku ciepta N swm
Znamionowe natezenie przeptywu w SWNM Grom
Efektywny pobor mocy P oo
Wewnetrzna jednostkowa moc wentylatora czesci petniacych
funkcje wentylacyjne (SFP) (i
Predkos¢ czotowa Voom
Znamionowe ci$nienie zewnetrzne Ap,,
Spadek cisnienia wewnetrznego czesci petnigcych funkcje op,
wentylacyjne sint
Spadek cisnienia wewnetrznego czesci niepetnigcych funkgji op,
wentylacyjnych pa
Sprawno$¢ statyczna wentylatora zgodnie z rozporzadzeniem n
(UE) 327/2011 fon

Deklarowany maksymalny stopieri zewnetrznych przeciekdw
powietrza

Deklarowany maksymalny stopiert wewnetrznych przeciekow
powietrza

Efektywnos¢ energetyczna / klasa efektywnosci filtra
powietrza nawiewanego

Efektywnos¢ energetyczna / klasa efektywnosci filtra
powietrza usuwanego

Ostrzezenie o koniecznosci wymiany filtra dla SWNM
przeznaczonych do uzytku z filtrami

Poziom mocy akustycznej emitowanej przez obudowe [

Adres strony zawierajacej instrukcje montazu
wstepnego/demontazu

Zgodno$¢ z rozporzadzeniem (UE) nr 1253/2014

ML SONO 150/600
SWNM JSW bez filtra
Wielostopniowa kontrola predkosci

Brak

374

247

60
www.harmann.pl

zgodny z ErP 2018

ML SONO 160/650
SWNM JSW bez filtra

Wielostopniowa kontrola predkosci

Brak

53

1391

40,2

1,82

52

www.harmann.pl

zgodny z ErP 2018

ML SONO 200/1200
SWNM JSW bez filtra

Wielostopniowa kontrola predkosci

Brak

63

2036

46,9

211

65

www.harmann.pl

zgodny z ErP 2018

ML SONO 250/1650
SWNM JSW bez filtra

Wielostopniowa kontrola predkosci

Brak

59

2943

61

www.harmann.pl

zgodny z ErP 2018
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Identyfikator modelu
Deklarowany typ systemu wentylacyjnego
Rodzaj napedu zainstalowany lub przewidziany do instalacji

Rodzaj uktadu odzysku ciepta

Sprawnos¢ cieplna odzysku ciepta N swm
Znamionowe natezenie przeptywu w SWNM Of
Efektywny pobor mocy Prom
Wewnetrzna jednostkowa moc wentylatora czesci petniacych
funkcje wentylacyjne (SFP) (5
Predkos¢ czotowa Viom
Znamionowe ciénienie zewnetrzne Ap, .
Spadek cisnienia wewnetrznego czesci petniacych funkcje Ap,
wentylacyjne sint
Spadek cisnienia wewnetrznego czesci niepetnigcych funkcji ap,
wentylacyjnych s acd
Sprawnos¢ statyczna wentylatora zgodnie z rozporzadzeniem n
(UE) 327/2011 lan
Deklarowany maksymalny stopieri zewnetrznych przeciekdw

powietrza

Deklarowany maksymalny stopiert wewnetrznych przeciekow
powietrza

Efektywno$c¢ energetyczna / klasa efektywnosci filtra

powietrza nawiewanego

Efektywno$c¢ energetyczna / klasa efektywnosci filtra

powietrza usuwanego

Ostrzezenie o koniecznosci wymiany filtra dla SWNM

przeznaczonych do uzytku z filtrami

Poziom mocy akustycznej emitowanej przez obudowe Lo

Adres strony zawierajacej instrukcje montazu
wstepnego/demontazu

Zgodno$c z rozporzadzeniem (UE) nr 1253/2014

ML SONO 280/2200
SWNM JSW bez filtra
Wielostopniowa kontrola predkosci

Brak

0,385

0,239

63

355

58,2

1,16

61
www.harmann.pl

zgodny z ErP 2018

ML SONO 315/3200
SWNM JSW bez filtra

Wielostopniowa kontrola predkosci

Brak

0,571

0432

73

4577

584

0,76

71

www.harmann.pl

zgodny z ErP 2018

ML SONO 400/3350
SWNM JSW bez filtra

Wielostopniowa kontrola predkosci

Brak

0,623

0,217

50

1959

539

1,16

58

www.harmann.pl

zgodny z ErP 2018
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